МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]235

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 17.04.2015
№ 1224 «О создании рабочей группы
по разработке и реализации мероприятий,
направленных на повышение безопасности
дорожного движения на территории
города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.04.2015 № 1224
«О создании рабочей группы по разработке и реализации мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения на территории города Сургута» (с изменениями от 13.07.2016 № 1277, 06.04.2020 № 554,
01.10.2020 № 1520, 26.02.2021 № 211, 07.09.2022 № 1599) следующие изменения:
	1.1. В абзаце втором пункта 1.6 раздела 1 приложения 2 к распоряжению слова «специалист дорожно-транспортного управления» заменить словами «специалист отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог».
	1.2. В пункте 1.8 раздела 1 приложения 2 к распоряжению слова «специалистом дорожно-транспортного управления» заменить словами «специ-алистом отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог».
	2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        С.А. Агафонов